

Guayaquil, 14 de Agosto del 2020

Señorita DIANA PATRICIA LINARES LEON Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarles que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañia INTERCORRETAJE CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, en sesión celebrada el 14 de agosto del presente año, resolvió reelegir a usted como PRESIDENTA de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con el Articulo Décimo Quinto del Estatuto Social, usted ejercerá subrogación, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía los casos de ausencia o impedimento del Gerente.

INTERCORRETAJE CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Abg. Renato Esteves Sañudo Notario suplente encargado de la Notaria Vigésima Novena de este cantón, el 30 de mayo del 2012, e inscrita en el Registro mercantil el 20 de septiembre del 2012.

Atentamente

Pedro Enrique Linares Carrasco

Secretario de la Junta

C.C\ 0906\1529\\$2

ACEPTO el cargo de PRESIDENTA para el cual he sido reelegida, según nombramiento que antecede,-

Guayaquil, 14 de agosto del 2020

Diana Patricia Linares León

Duoma Linases

C.C. # 0919537829

LOS BATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD A BANAQUIL ADJUNTA.

## ESPACIO EN BLANCO

ESPACIO EN BLANCO

## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:27.546 FECHA DE REPERTORIO:03/sep/2020 HORA DE REPERTORIO:12:49

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha tres de Septiembre del dos mil veinte queda inscrito el Nombramiento de Presidente, presente de la Compañía **INTERCORRETAJE** LTDA. **ASESORA** CIA. **AGENCIA** PRODUCTORA DE SEGUROS, a favor de DIANA PATRICIA LINARES LEON, de fojas 64.680 a 64.683, Libro Sujetos Mercantiles número 11.124.

ORDEN: 27546

TO FREE PRODUCTION OF THE OUT OF SILLENGIAL ENGINEERING FOR DESIGNATION OF THE OUT OF THE FREE FREE FREE

THE NAME TO BE THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE PROPERTY OF TH

indianigini di kating kating kating kating bang kating ban

Guayaquil, 08 de septiembre de 2020

REVISADO POR:

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTII DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0252171



•